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22 grudnia 2017

XXIII posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Innowacji

XXIII posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Innowacji, organizowane przez Oddział ds.
Innowacji i Transferu Wiedzy Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, odbyło się w dniach 18-19 grudnia br. na terenie powiatu
staszowskiego.

 

Pierwszego dnia spotkania uczestnicy mieli możliwość udziału w wizytach studyjnych w
dwóch przedsiębiorstwach działających na terenie Staszowa – Firmie GMC Sp. z o.o. oraz
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Hucie Szkła Gospodarczego Tadeusz Wrześniak Sp. z o.o. Wizytacje stanowiły wstęp
do dyskusji na temat rozwoju przedsiębiorczości w województwie świętokrzyskim.

W drugim dniu Świętokrzyskiej Rady Innowacji posiedzeniu przewodniczył Grzegorz
Orawiec, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, który przedstawił pakiet działań promocji gospodarczej,
realizowanych przez Urząd Marszałkowski w branżach zgodnych z inteligentnymi
specjalizacjami województwa świętokrzyskiego. Natomiast, Joanna Kurowska-Pysz z firmy
Kreatus Sp. z o.o. omówiła wstępne wyniki badania pn. „Rozwój innowacyjności i obszaru
B+R przedsiębiorstw na podstawie aplikowania o środki z unii europejskiej w perspektywie
finansowej 2014-2020 w województwie świętokrzyskim”. Jednocześnie, przedstawiciele
Ośrodka Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu, Kieleckiego
Parku Technologicznego oraz Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego – Oddział
Świętokrzyski, omówili natomiast wpływ realizowanych projektów, które otrzymały wsparcie
z Działania 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu
przedsiębiorczości  w regionie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, na podniesienie standardu usług
Instytucji Otoczenia Biznesu.
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